
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 

04 лютого 2025 року                         № 23 

 

Про комісію з питань здійснення контролю за дотриманням вимог 

законодавства у сфері торгівлі, ресторанного господарства та побутового 

обслуговування населення 

З метою урегулювання питань у сфері торгівлі та побутового 

обслуговування населення, відповідно до ст.30, ст.40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гірської сільської 

ради Бориспільського району Київської області 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Утворити комісію з питань здійснення контролю за дотриманням 

вимог законодавства у сфері торгівлі, ресторанного господарства та 

побутового обслуговування населення у складі згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

 

 

Сільський голова                                                                  Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 04 лютого 2025 року № 23 

 

Склад комісії з питань здійснення контролю за дотриманням вимог 

законодавства у сфері торгівлі, ресторанного господарства 

та побутового обслуговування населення 

 

Ничик Олена 

Олександрівна                                                        

 

- Начальник відділу благоустрою 

Управління житлово-комунального 

господарства та капітального 

будівництва Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської 

області 

голова комісії   

                         

Семенюк Людмила 

Олександрівна 
 

 

- Староста старостинського округу 

с.Мартусівка 

заступник голови комісії 

                                                 Члени комісії: 

Шумко Ярослав Олегович                      - ПОГСВГ ВП   Бориспільського 

районного управління поліції ГУ НП в  

Київській області ст.л-нт поліції 

                

Байчас Валентина Василівна                 - Староста старостинського округу 

с.Ревне та с.Затишне 

Ротаєнко Людмила Федорівна                 -  Головний спеціаліст відділу безпечності 

харчових продуктів та ветеринарної 

медицини управління безпечності 

харчових продуктів та ветеринарної 

медицини, державного нагляду за 

дотриманням санітарного законодавства 

Бориспільського району Головного 

управління Держпродспоживслужби в 

Київській області (за згодою) 

Бориспільське районне управління поліції ГУ НП в  Київській області (за згодою) 

 

Секретар сільської рад                                 Людмила ШЕРШЕНЬ 


